令和７年度第６回京都府環境審議会脱炭素社会推進部会

次第

日程：令和７年 10 月 29 日（水）
時間：13：00～15：00

                                          場所：京都府職員福利厚生センター
オンライン（Zoom）

１ 開  会

２ あいさつ

３ 議事

（１）京都府地球温暖化対策条例及び京都府再生可能エネルギーの導入等

の促進に関する条例の見直しについて（答申案）

（２）京都府地球温暖化対策推進計画の見直しについて

（３）京都府再生可能エネルギーの導入等促進プランの策定について

【報告】

４ 閉  会

--------------------------------------------------------------------------------

＜配布資料＞

出席者名簿

資料１ 京都府地球温暖化条例の改正等及び京都府地球温暖化対策推進計画の

見直しについて

資料２    京都府地球温暖化対策条例及び京都府再生可能エネルギーの導入等の

促進に関する条例の一部改正（骨子案）に対する意見募集等の結果

資料３    京都府地球温暖化対策条例及び京都府再生可能エネルギーの導入等の

促進に関する条例答申案

資料３－２  京都府地球温暖化対策条例の見直しについて（諮問）

資料３－３  京都府再生可能エネルギーの導入等の促進に関する条例の見直しにつ

いて（諮問）

資料４    京都府地球温暖化対策推進計画 中間案

資料５    次期京都府再生可能エネルギーの導入等促進プラン中間案

参考資料１  京都府地球温暖化対策条例

 参考資料２  京都府地球温暖化対策推進計画

 参考資料２－２京都府地球温暖化対策推進計画（別冊：環境配慮基準）

 参考資料３  京都府再生可能エネルギーの導入等の促進に関する条例

 参考資料４  京都府再生可能エネルギーの導入等促進プラン(第２期)

 参考資料５  京都府環境審議会条例

 参考資料６  京都府環境審議会運営要領

参考資料７  改定京都府環境基本計画 最終案（概要）